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Kiedy drużyny ekstraklasowe rozpoczynają już przygotowania do kolejnego sezonu i szukują się do gier w europejskich pucharach, w

niższych klasach rozgrywkowych odbywają się ostatnie mecze sezonu 2016/17. I na niektórych bywa całkiem ciekawie. Jednym z

takich meczów był w minionym tygodniu pojedynek Resovii z Motorem, na którym miejscowi wystawili naprawdę liczny młyn, i

odpalili piro.

W Gdyni arkowcy wspierali Gwardię Koszalin przy okazji meczu z Bałtykiem. Oprawy przygotowali także fani Widzewa, którzy

świętowali 10-lecie grupy ultras. Nie zabrakło także opraw (z obu stron) na derbowym spotkaniu Górnika Konin z KKS-em Kalisz.

Ultrasowali także fani Beskidu Andrychów, Chemika Kędzierzyn, Górala Żywiec oraz Wiary Lecha. Tymczasem Jagiellonia, Lech i Legia

szykują się do pierwszych meczów w europejskich pucharach. Białostoczanie mają przed sobą dwa dalekie wyjazdy (Gruzja, później

ew. Azerbejdżan), lechitów czeka wyprawa do Macedonii, a następnie do Norwegii lub Irlandii Północnej. Legioniści na początek

europejskiej przygody udadzą się na Wyspy Alandzkie.

Niższe ligi:

Bałtyk Gdynia - Gwardia Koszalin ().

Przyjezdni wspierani przez Arkę zajęli miejsca wzdłuż linii bocznej, gdzie na ogrodzeniu oprócz flagi Gwardii, wywiesili także zdobyte

płótno SKS-u.

Resovia - Motor Lublin ().

Gospodarze z bardzo licznym młynem, wspierani przez Wisłę Kraków, Stal Sanok, Unię Tarnów oraz Spartacusa Nyiergyhaza.

Zaprezentowali oprawę z wykorzystaniem pirotechniki. Motorowcy przyjechali do Rzeszowa, ale nie dane im było obejrzeć spotkanie z

sektora gości.

KS Chwaszczyno - Elana Toruń (300).

Elanowcy na ostatnim wyjeździe w sezonie stawili się w bardzo dobrej liczbie, wspierani przez KKS Kalisz oraz Widzew.

GKS Jastrzębie - BKS Stal Bielsko-Biała (190).

Tor Dobrzeń Wielki - Chemik Kędzierzyn-Koźle (180).

Chemik na tym wyjeździe wspierany przez Raków (40).

Wda Świecie - Pogoń Lębork (80).

Stal Rzeszów - KSZO Ostrowiec (60).

KSZO do Rzeszowa przyjechał autokarem w 60 osób. Wywiesili dwie flagi, ale ze względu na fatalną postawę swoich grajków, nie

prowadzili dopingu. Gospodarzy w młynie ponad 200.

Orzeł Piaski Wielkie - Beskid Andrychów (50).

Przyjezdni zaprezentowali transparent "Gentlemen's Club", nad którym odpalili kilkanaście rac oraz świece dymne.

Notecianka Pakość - Sparta Brodnica (40).

Radomiak Radom - Bytovia Bytów (35).

Czarni Węgrów - Dolcan Ząbki (35).



Jarota Jarocin - Bałtyk Gdynia (5).

Widzew Łódź - Sokół Aleksandrów Łódzki (0).

Na meczu ponad 10 tysięcy fanów, a oprawę z okazji 10-lecia działalności zaprezentowała grupa Ultra Registi. Składała się na nią

sektorówka, kartoniada oraz foliowy napis "Ultras Forever" oraz piro. Druga prezentacja również przygotowana została w języku

angielskim - wywieszony został transparent "We don't care what you say", nad którym odpalona została kolejna porcja pirotechniki.

Łodzianie wywiesili transparent "Ruch nigdy nie zginie".

Gwardia Koszalin - Chemik Bydgoszcz (0).

Gospodarzy w młynie niewiele ponad setka z jedną flagą. Godzinę po zakończeniu spotkania udali się na miasto świętując awans do

drugiej ligi.

Stal Sanok - Iskra Przysietnica (0).

Gospodarze zostali zaskoczeni przez połączone siły Stali Rzeszów i Karpat Krosno i musieli salwować się ucieczką, zrywając z płotu

swoje oflagowanie. Mecz został przerwany na 10 minut. Stal i Karpaty parę dni później przybiły zgodę.

Chełmianka Chełm - Hetman Zamość (-).

Puchar Polski - szczebel wojewódzki:

Stal Rzeszów - JKS Jarosław (80).

Chełmianka Chełm - Orlęta Radzyń Podlaski (30).

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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